
 

 
ZARZĄDZENIE NR 378/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 30 września 2022 r. 

 

 
w sprawie powołania dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława 
Skierkowskiego w Myszyńcu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 15 ust. 2, w związku z art. 16 ust. 1 ustawy  
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
Powołuję Panią Monikę Katarzynę Kozłowską na stanowisko dyrektora Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. ks. Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu. 
 

§2. 
Powołanie następuje na czas określony od 01.10.2022 r. do 30.09.2027 r. 
 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

                                                                                                                          BURMISTRZ 
 

/-/Elżbieta Abramczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


